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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Piérsh”k'r"imi 'i"fé arﬂiiﬁira}}é? = i = = = : . l\r ‘J“dm.- né leke apo né¢ valute

. - = = - | (me shifra dhe me fjaig)
Te :udhura n[,a and si Blyqtare ne kaaten & Apeht per l\nme te | 1.645.013(njemilion e
Renda | gjashteqind e dyzet e pese mije

e trembedhjete )eke

{

Dieta ,viti 2014

| 96.500(nentedhjete e gjashte
mije e peseqind Heke

Te ardhura nga puna si noter i bashkeshortit, Arben Haveri sipas | 800.000 (tetegindmije Hleke,

late 22/04/2011, Tirane

e

“Poriodik ) ietor”

\

Eml i, Mbiemri, ILI enshkrlml i Zvrtarit

' Dhurata Haveri -"\“.
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 6 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

imin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ué valuté, datén e fillimit dhe &
jifviti), nr. e kontrates dhe mteresm bazé. Per kreditg bankare shnmén e kredisé

_ __]i/\"ltl) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga

- | deklarimi i méparshém
~ | deri né 31 Dhjetor té

| vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

l.detyrim 1 mbetur pa likuiduar nga kredia per

blerje shtepie e marre ne BKTL )
Isipas kontrates

n JAnteresiaktual 4.79.me afat,

12-vjet , kesti mujor 45.817.14 (shuma e kredise),

5.000.000(pesemilion) leke

| iloin e

4.809.946.43(katerm
teteqinde
nente mije e
nenteqginde dyzet ¢
gjashte )leke.

kontrata e
ndaj  firmes

2.detyrim i prapambetur nga
blpermarrjecs date  19/05/.2003
i "sh.p.k

3.detyrim 1 krijuar nga kontrata e porosise |
Wwmmdate 1505.2013,per apartamentin e
ndodhur ne Komunen Farke.

10.000(dhjetemije
Jeuro.pasqyruar  ne
deklarimet e
meparshme.

36.000¢curo e likuiduar
nga kredia bankare ne
BKT :

. pasqyruar ne
kontraten si me siper ,
nga ku mbeten per tu
likuiduar edhe 24.000

| Euro.ndaj firmes

“Periodik jetar”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shifradhe me | Pjesa

l.numer llogarie ne banke: ' e hapur per | 5.800 euro ( pesemije e
efekt studimesh(krijuar nga te ardhurat e fdmﬂje% ). teteqind)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leks:;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij.

“PeriodikVieton" - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur




 ARBETRAT D
%_I'?‘ '5‘

PN TART E

A AT A |
LT WY

5

" fow
L T

Feo 5




